We might continue this list indefinitely. But sufficient ex- 
amples have been given to illustrate the wealth of history and 
genius that lies unstudied and unnoticed in the words of our daily 

reading and utterance. 

THomAS J. BRENNAN. 

Stockton, California. 

1 Study of Words, Lecture III. 

; 

\ 

Analecta. 

E SECRETARIA BREVIUM. 

CONCEDUNTUR INDULGENTIAE 300 DIER. RECITANTIBUS ORATIONES 

SEU FORMULAM OBLATIONIS PRO TEMPERANTIA, ETC. 

PIUS PAPA X. 

Ad perpetuam ret memoriam. 

Cum, sicuti ad Nos retulit dilectus filius Iosephus-Blasius 
Senden, Sacerdos in dioecesi Leodiensi, pia, suffragante Episcopo, 
temperantiae Societas instituta reperiatur, cuius Socii abstinentiam 
ab excessibus ebrietatis inter fideles provehere student, potissimum 
quotidiana recitatione piae oblationis seu deprecationis, qua salut- 

arem ipsam abstinentiam pollicentur; Nos, ut exercitatio tam 
frugifera cum uberiori spirituali emolumento evadat, de Omnipo- 
tentis Dei misericordia ac Beatorum Petri et Pauli Apostolorum 
eius auctoritate confisi, omnibus et singulis ex utroque sexu fideli- 
bus, ubique terrarum degentibus, qui quovis anni die, contrito 

saltem corde, quocumque idiomate, dummodo versio sit fidelis, 
piam oblationem, quae, iuxta exemplar quod a Sacrorum Rituum 

Congregatione probatum et latina lingu inscriptum in Tabularium 
Secretariae Nostrae Brevium asservari, iussimus, verbis incipit 

“Deus Pater meus” et desinit in haec verba “ad gloriam tuam 

9 

| 
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immolat in altarii Amen” devote recitent, in forma Ecclesiae 

consueta de numero poenalium dierum trecentos expungimus. 
Largimur insuper fidelibus iisdem, si malint, liceat partialli supra- 
dicta indulgentia functorum vita labes poenasque expiare. Non 
obstantibus contrariis quibuscumque. Praesentibus in perpetuum 
valituris. Volumus autem ut praesentium Litterarum authenticum 

exemplar transmittatur ad Secretariam Congregationis Indulgentiis 

Sacrisque Reliquiis praepositae ; utque pariter praesentium trans- 
umptis seu exemplis, etiam impressis, manu alicuius Notarii publici 
subscriptis et sigillo personae in ecclesiastica dignitate constitutae 
munitis, eadem prorsus fides adhibeatur quae adhiberetur ipsis 
praesentibus, si forent exhibitae vel ostensae. 

Datum Romae apud Sanctum Petrum sub Annulo Piscatoris 
die XXIX Martii MCMIV. Pontificatus Nostri Anno Primo. 

ALOISIUS Card. MACCHI. 

Presentium Litterarum authenticum exemplar transmissum fuit 
ad hanc Secretariam Sacrae Congregationis Indulgentiis Sacrisque 
Reliquiis praepositae.